
UCHWAŁA NR XVII/135/2025
RADY MIEJSKIEJ W SIANOWIE

z dnia 4 lipca 2025 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Sianów na 2025 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9, lit. c, d, e i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1 Zwiększa  się wydatki o  kwotę 3 400 000,00 zł, co stanowi załącznik Nr 1 do uchwały.

2. Wysokość przychodów stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Wysokość rozchodów stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Przedkłada się plan wydatków majątkowych, co stanowi załącznik Nr 4 do  uchwały.

§ 2. 1. Po dokonanych zmianach budżet Gminy i Miasta Sianów na rok 2025, zamyka się:

1) po stronie dochodów kwotą 118 167 224,91złotych, z tego:

a) dochody bieżące:  93 236 281,40 zł,

b) dochody majątkowe:  24 930 943,51 zł;

2) po stronie wydatków kwotą  122 602 365,70 złotych, z tego:

a) wydatki bieżące:   81 459 521,10 zł,

b) wydatki majątkowe: 41 142 844,60 zł.

2. Deficyt budżetu Gminy w kwocie 4 435 140,79 złotych, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi  z: 

a) przychodów JST z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu, określonymi w odrębnych ustawach -      87.087,60 zł,

b) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych –    133 053,19 zł,

c) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym – 815.000,00 zł.

d) przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych- 3 400 000,00 zł .

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet na 2025 rok.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 lipca 2025 r.

Poz. 3221



2. Uchwała podlega umieszczeniu w BIP oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sianowie

Tomasz Przygudzki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3221



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/135/2025

Rady Miejskiej w Sianowie

z dnia 4 lipca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 7 912 587,36 3 400 000,00 11 312 587,36

01043 Infrastruktura 
wodociągowa wsi 560 000,00 3 400 000,00 3 960 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 60 000,00 3 400 000,00 3 460 000,00

Razem: 119 202 365,70 3 400 000,00 122 602 365,70

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3221



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/135/2025

Rady Miejskiej w Sianowie

z dnia 4 lipca 2025 r.

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

87 087,60 0,00 87 087,60

0,00 0,00 0,00

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 133 053,19 0,00 133 053,19

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 3 200 000,00 0,00 3 200 000,00

Razem: 3420140,79 Razem: 3400000,00 Razem: 6820140,79

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3221



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/135/2025

Rady Miejskiej w Sianowie

z dnia 4 lipca 2025 r.

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 2 385 000,00 0,00 2 385 000,00

0,00 0,00 0,00
Razem: 

2385000,00 Razem: 0,00 Razem: 
2385000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3221



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/135/2025

Rady Miejskiej w Sianowie

z dnia 4 lipca 2025 r.

Dzia
ł

Rozdzia
ł § Wyszczególnienie Plan Zmiana Plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7

10 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 7 310 000,00 3 400 000,00
10 710 
000,00

1043 Infrastruktura wodociągowa wsi 560 000,00 3 400 000,00 3 960 000,00

6050 Modernizacja i przebudowa sieci 
wodociągowej w m.Wierciszewo 40 000,00 40 000,00

6050 Zakup wraz z montażem sprężarki do 
SUW w Iwięcienie 20 000,00 20 000,00

6050
Rozbudowa sieci wodociągowej oraz 
modernizacja stacji uzdatniania wody na 
terenie Gminy Sianów 3 400 000,00 3 400 000,00

6370 Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie 
Sianów (Polski Ład) 2024-2026 500 000,00 500 000,00

1044 Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 6 750 000,00 0,00 6 750 000,00

6370

Poprawa atrakcyjności inwestycyjnej 
Gminy Sianów, poprzez rozwój i 
uzbrojenie terenów przemysłowych 
wzdłuż drogi ekspresowej (Polski Ład) 
2024-2026

6 550 000,00 6 550 000,00

6050
Dokumentacja techniczna na wykonanie 
sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie 
m.Sianowa

200 000,00 200 000,00

400
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE 
W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I 
WODĘ

2 329 877,43 0,00 1 649 735,36

40003 Dostarczanie energii elektrycznej 2 329 877,43 0,00 1 649 735,36

6057 1 649 735,36 1 649 735,36

6059

Energia dla środowiska - demonstracyjny 
projekt inwestycyjny klastra energii w 
powiecie koszalińskim (KPO) 680 142,07

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 8 674 335,00 0,00 8 674 335,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 134 335,00 0,00 134 335,00

6620
Remont jezdni gruntowej przy drodze 
powiatowej nr 3541Z w m. Sieciemin na 
dz. Nr 272 obr. Sieciemin

79 335,00 79 335,00

6620 Przebudowa pobocza w pasie DP3551Z w 
m.Sierakowo Sławieńskie

55 000,00 55 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 450 000,00 0,00 8 450 000,00
6050 Przebudowa dróg gminnych 243 000,00 243 000,00

6050 Modernizacja drogi gminnej 
w.m.Sieciemin 157 000,00 157 000,00

6050 Dokumentacja techniczna na drogi 150 000,00 150 000,00

6370
Modernizacja infrastruktury drogowej w 
Gminie Sianów w Powiecie Koszalińskim 
(Polski Ład) 2024-2025

7 900 000,00 7 900 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych 90 000,00 0,00 90 000,00

6060 Zakup wiat przystankowych 90 000,00 90 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3221



630 TURYSTYKA 1 590 000,00 0,00 1 590 000,00
63095 Pozostała działalność 1 590 000,00 0,00 1 590 000,00

6057 425 000,00 425 000,00

6059

Rozbudowa sieci dróg rowerowych na 
terenie Gminy i Miasta Sianów (FEPZ 
3.1) 75 000,00 75 000,00

6050 Modernizacja  budynku straznicy oraz 
terenu przyległego 150 000,00 150 000,00

6050
Modernizacja tarasu widokowego z 
przeniesieniem pomnika kotwicy w 
Łazach

50 000,00 50 000,00

6050 Plac zabaw w Gorzebądzu 150 000,00 150 000,00

6050 Przebudowa i modernizacja fontanny 
miejskiej w Sianowie 550 000,00 550 000,00

6050
Zagospodarowanie przestrzeni miejskiej 
przed kinem Zorza w Sianowie oraz  Placu 
Pod Lipami

190 000,00 190 000,00

700 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 964 891,16 1 964 891,16

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 1 844 891,16 1 844 891,16

6010 Wykup i objęcie akcji i udziałów - Spółka 
MDR - Mieszkanie Plus 1 844 891,16 1 844 891,16

70095 Pozostała działalność 120 000,00 120 000,00

6050
Modernizacja i remont  świetlicy w 
Gminnym Zakładzie Komunalnym w 
Sianowie, ul.A.Polskiej 19

120 000,00 120 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 100 000,00 0,00 100 000,00

71035 Cmentarze 100 000,00 0,00 100 000,00

6050 Dokumentacja techniczna na rozbudowę 
cmentarza w Sianowie

100 000,00 100 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 032 396,13 0,00 1 032 396,13
75023 Urzędy gmin 69 632,00 69 632,00

6060 Zakup sprzętu komputerowego i 
niszczarki 69 632,00 69 632,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 45 000,00 45 000,00

75095 Pozostała działalność 917 764,13 0,00 917 764,13

6067 93 830,67 93 830,67

6069
Zwiększenie cyberbezpieczeństwa w 
G.Sianów - FERC (2024-2026) 19 218,33 19 218,33

6050 Modernizacja budynku Urzędu Gminy i 
Miasta w Sianowie

300 000,00 300 000,00

6050 Modernizacja i przebudowa pomieszczeń 
biurowych SIOP-u

300 000,00 300 000,00

6060
Zakup samochodu osobowego - 
elektrycznego - na potrzeby UGiM w 
Sianowie

125 000,00 125 000,00

6050 Zielona Energia w Parku 39 719,47 39 719,47

6050 Węgorzewska strefa sportu 39 995,66 39 995,66

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

2 492 242,00 0,00 2 492 242,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3221



75412 Ochotnicze Straże Pożarne 2 324 242,00 0,00 2 324 242,00

6060 497 087,00 497 087,00

6067 1 627 155,00 1 627 155,00

6069

Zakup wozu ratowniczo-gaśniczego wraz 
z wyposażeniem dla OSP w Sianowie - 
FEPZ 2.15 (2024-2025)

0,00

6230 Dotacja celowa dla OSP Osieki na zakup 
lekkiego samochodu pożarniczego

200 000,00 200 000,00

75416 Straż Miejska 30 000,00 0,00 30 000,00

6060 Modernizacja systemu monitoringu 
wizyjnego 30 000,00 30 000,00

75495 Pozostała działalność 138 000,00 0,00 138 000,00

6060 Skuter wodny wraz z wyposażeniem dla 
OSP Osieki - budżet obywatelski

100 000,00 100 000,00

6060 Zakup i dostawa kontenera socjalnego dla 
OSP w Sierakowie Sławieńskim 

38 000,00 38 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 943 033,05 1 943 033,05
80104 Przedszkola 1 693 604,70 0,00 1 693 604,70

6050 509 040,70 509 040,70

6057

Przebudowa i rozbudowa budynku 
Przedszkola Gminnego i Żłobka 
Gminnego "Skrzat" w Sianowie 1 184 564,00 1 184 564,00

80148 Stołówki szkole i przedszkolne 10 500,00 10 500,00
6060 Zakup pieca konwekcyjnego 10 500,00 10 500,00

80195 Pozostała działalność 238 928,35 0,00 238 928,35

6050
Poprawa funkcjonalności w Szkole 
Podstawowej Nr 1 w Sianowie - budżet 
obywatelski

100 000,00 100 000,00

6050 Zakup i dostawa sprzętu sportowego na 
boiska sportowe przy SP1  w Sianowie 

108 000,00 108 000,00

6060 Zakup materiałów do budowy ogrodzenia 
wokół szkoły w Iwięcinie

30 928,35 30 928,35

855 RODZINA 1 826 800,00 0,00 1 826 800,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do 
lat 3 1 826 800,00 0,00 1 826 800,00

6050 100 000,00 100 000,00

6057 1 160 000,00 1 160 000,00
6059

Przebudowa i rozbudowa budynku 
Przedszkola Gminnego i Żłobka 
Gminnego "Skrzat" w Sianowie 266 800,00 266 800,00

6050
Utworzenie  Aktywnego Placu Zabaw 
przy Żłobku Gminnym ,, SKRZAT" w 
Sianowie 

300 000,00 300 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA

3 336 898,00 0,00 3 336 898,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 620 058,00 0,00 620 058,00

6050 Poprawa warunków utylizacji ścieków na 
terenie Gminy

335 058,00 335 058,00

6060 Zakup nowego małego WUKO 90 000,00 90 000,00

6060 Zakup samochodu terenowego do obsługi 
sieci wod-kanlizacyjnej

150 000,00 150 000,00

6230 Dofinansowanie do budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków

45 000,00 45 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 2 291 840,00 0,00 2 291 840,00

6050 Odnawialne źródła energii w Gminie 550 000,00 550 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3221



6370 Sianów (Polski Ład) 2023-2025 1 741 840,00 1 741 840,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 403 000,00 0,00 403 000,00

6050 Dostawa i montaż lamp solarnych na 
terenie G.Sianów 233 000,00 233 000,00

6050 Budowa oświetlenia ulicy Miłej w 
Sianowie 170 000,00 170 000,00

90095 Pozostała dzialalność 22 000,00 22 000,00

6050
Rozwój infrastruktury do ładowania 
pojazdów elektrycznych na terenie Gminy 
Sianów poprzez zakup stacji ładowania

22 000,00 22 000,00

921 KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 696 079,83 0,00 1 696 079,83

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 350 000,00 0,00 350 000,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji na zadanie pn. "Modernizacja 
Centrum Nauki"

200 000,00 200 000,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji na zadanie pn. "Modernizacja 
obiektów będących w użyczeniu 
Sianowskiego Centrum Wiedzy"

150 000,00 150 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 1 346 079,83 0,00 1 346 079,83

6570

Prace remontowe i konserwatorskie przy 
Kościele pw. św. A.Padewskiego w 
Osiekach w Gminie Sianów RPOZ 2024-
2025

499 980,54 499 980,54

6570

Prace konserwatorskie i rekonstruktorskie 
podzespołów w organach Kościoła pw. 
św. S.Kostki w Sianowie (Polski Ład) 
RPOZ 2024-2025

276 150,01 276 150,01

6570

Prace remontowo-konserwatorskie i 
roboty budowlane przy Kościele pw. św. 
Matki Bożej Szkaplerznej w Szczeglinie w 
Gminie Sianów (Polski Ład) RPOZ 2024-
2025

569 949,28 569 949,28

926 KULTURA FIZYCZNA 3 446 292,00 3 446 292,00
92601 Obiekty sportowe 1 386 292,00 1 386 292,00

6050
Dokumentacja techniczna na modernizację 
boiska przy Szkole Podstawowej Nr 1 w 
Sianowie

50 000,00 50 000,00

6050 608 692,00 608 692,00

6059

Modernizacja kompleksu sportowego 
"Moje boisko - Orlik 2012" wraz z 
budową pumptracu w Sianowie przy ul. 
A.Mickiewicza (MSiT-FRKF)

568 600,00 568 600,00

6050 Modernizacja boiska sportowego przy SP 
1 w Sianowie

159 000,00 159 000,00

92695 Pozostała działalność 2 060 000,00 2 060 000,00

6370
Modernizacja infrastruktury sportowo-
kulturalnej w Gminie Sianów (Polski Ład) 
2023-2025

2 010 000,00 2 010 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3221



6060 Zakup i dostawa siewnika szczelinowego 25 000,00 25 000,00

6050
Budowa ogrodzenia, piłkochwytów na 
placu przy świetlicyw Szczeglinie wraz z 
doposażeniem świetlicy

25 000,00 25 000,00

OGÓŁEM: 37 742 844,60 3 400 000,00 41 142 844,60

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3221


		2025-07-10T12:00:30+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




